
 
 Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 
MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 18. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 17. srpna 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Mgr. Pavel Koutník, Karel Procházka, Ing. Vladimíra Štorková,  

JUDr. Jana Čunátová. 

Omluven:  Ing. Lubomír Šrámek. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 18. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 17. schůze RMM a programu 18. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 09.08.2016 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 15/2016 - OF 

  3. Směrnice „Pravidla pro poskytování dotací“ - OF 

  4. Kompostárna Milevsko – informace - OŽP 

  5. Rozšíření kompostárny – výběr dodavatele - OŽP 

  6. Oprava části chodníku a schodů v ul. Jiráskova a Libušina kolem Domu s pečovatelskou      

      službou – přímé zadání - ODŽ 

  7. Nařízení RMM o placeném stání nebo stání s parkovacím kotoučem silničních motorových       

      vozidel na vybraných místních komunikacích na území města Milevska - ODŽ 

  8. Příkazní smlouva se Službami města Milevska, spol. s r. o. - ODŽ 

  9. Zadání Studie na stavbu okružní křižovatka Blanická - ODŽ 

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML 110/2016 na rekonstrukce části VO v ul. Jeřábkova  

      - odložení termínu dokončení - ODŽ 

11. Územní studie „Centrum města Milevska“ a územní studie „Veřejná prostranství ulice  

      Komenského“ - vyhodnocení VZ - ORR 

12. Smlouva o zřízení věcného břemene v Havlíčkova a Gen. Svobody - OISM 

13. Vícepráce rekonstrukce Švermova II. - OISM 

14. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy a pronájem části pozemkové parcely u bytového      

      domu „Růžek“ – vyhlášení záměru - OISM 

15. Pronájem části pozemkových parcel v lokalitě „U Kubíku“ – vyhlášení záměru - OISM 

16. Bezúplatný převod pozemku v ulici Pod Farou a pozemku Lipová cesta, v k. ú. Milevsko –  

      OISM 

17. Převod pozemkové parcely v lokalitě Staňkov, v k. ú. Sepekov a částí stavebních parcel  

      v lokalitě „U kláštera“, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města - OISM 

18. Prodloužení a ukončení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

19. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

20. Úpravy elektroinstalace v objektu čp. 6, Milevsko – Muzeum milevských maškar - OISM 

21. Smlouvy o centralizovaném zadávání – OISM  

22. Umístění informačních tabulí po městě - OISM 

23. Návrh na udělení mimořádných odměn za I. pol. roku 2016 ředitelům příspěvkových     

      organizací Dům Kultury, Městská knihovna v Milevsku a Milevské muzeum - ORR 

24. Informace a věci ke schválení 

A) Jmenování ředitelky Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek - STA 

B) Otevřený dopis Radě města Milevska od obyvatel Blechovy ulice a přilehlého okolí - OVV 



2 

 

C) Vícepráce č. 2 rekonstrukce Švermova II. - OISM 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 23, A) - C) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 3/2016 ze zasedání Sportovní komise RMM, 

- informace ODŽ k usnesení RMM č. 275/16 ze dne 30.06.2016 – podnět č. 230 a 234. 

 

 

Schválení zápisu 17. schůze RMM a programu 18. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 17. schůze a program 18. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 09.08.2016 - TAJ 

 

Usnesení č. 299/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 09.08.2016. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 15/2016 - OF 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí OF Ing. Hana Jánová a Ing. Jaroslava Rodová. 

 

Usnesení č. 300/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 15/2016: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 124 až 127 a změny závazných ukazatelů aktuálně platného 

rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje aktualizaci Přehledu investic a oprav na rok 2016 dle přílohy č. 2, 

III. souhlasí s použitím investičního fondu Městské knihovny v Milevsku na nákup souboru 

dlouhodobého hmotného majetku za účelem vybavení prostor studovny (židle a stoly) ve výši 

84.000 Kč a na opravu a údržbu majetku (výmalba dospělého oddělení a studovny) ve výši 

30.000 Kč a schvaluje aktualizací závazných ukazatelů dle přílohy č. 3, 

IV. schvaluje účelový příspěvek pro Milevské muzeum ve výši 400 tis. Kč na vybavení muzea 

Maškar a ukládá OF provést odpovídající rozpočtové opatření. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Směrnice „Pravidla pro poskytování dotací“ - OF 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí OF Ing. Hana Jánová a Ing. Jaroslava Rodová. 

 

Usnesení č. 301/16 

Rada města Milevska 

schvaluje směrnici „Pravidla města Milevska pro poskytování dotací“ dle přílohy č. 1 

v upraveném znění. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Kompostárna Milevsko – informace - OŽP 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí OŽP Ing. Andrea Rucká. 

 

Usnesení č. 302/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí zprávu o stavu kompostárny.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Rozšíření kompostárny – výběr dodavatele - OŽP 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí OŽP Ing. Andrea Rucká. 



3 

 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

6. Oprava části chodníku a schodů v ul. Jiráskova a Libušina kolem Domu s pečovatelskou      

    službou – přímé zadání - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Milena Brčáková. 

 

Usnesení č. 303/16 

Rada města Milevska 

rozhodla o přímém zadání akce Oprava části chodníku a schodů v ul. Jiráskova Službám města 

Milevska spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 490 61 186 za cenu ve výši 317.867 Kč  

vč. DPH dle předložené nabídky ze dne 26.07.2016 a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy 

o dílo v předloženém znění. 

Přítomno: 6 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 1 

 

7. Nařízení RMM o placeném stání nebo stání s parkovacím kotoučem silničních  

    motorových vozidel na vybraných místních komunikacích na území města Milevska –  

    ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Milena Brčáková. 

 

Usnesení č. 304/16 

Rada města Milevska 

vydává Nařízení města Milevska o placeném stání silničních motorových vozidel na vybraných 

úsecích místních komunikacích na území města Milevska v předloženém znění. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Příkazní smlouva se Službami města Milevska, spol. s r. o. - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Milena Brčáková. 

 

Usnesení č. 305/16 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření Příkazní smlouvy dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, „o zmocnění příkazníka k provádění právního jednání vlastníka místních komunikací tj. 

příkazce na katastrálním území města Milevska při provozování systému zpoplatněného 

parkování na stanovených místních komunikacích či jejich úsecích stanovených nařízením města 

Milevska“ se Službami Města Milevska, spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 490 61 186.  

Přítomno: 6 pro – 4, proti - 1, zdržel se - 1 

 

9. Zadání Studie na stavbu okružní křižovatka Blanická - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Milena Brčáková. 

 

Usnesení č. 306/16 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zadat na základě poptávky Studii na stavbu „Okružní křižovatka s jedním jízdním 

pruhem na okružním pásu Blanická, Milevsko“ Ateliéru SIS, U Malše 20, České Budějovice,  

IČ: 606 42 581 za nejnižší nabídku 91.960 Kč s realizací v r. 2017, 

II. ukládá ODŽ zařadit finanční krytí na studii ve výši 92.000 Kč do návrhu rozpočtu na r. 2017. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML 110/2016 na rekonstrukce části VO v ul.  

      Jeřábkova - odložení termínu dokončení - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Milena Brčáková. 

 

Usnesení č. 307/16 

Rada města Milevska 



4 

 

rozhodla uzavřít Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo č. SML 110/2016 „Rekonstrukce části 

veřejného osvětlení v ul. Jeřábkova“ v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho 

podpisem. 

Přítomno: 6 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 1 

 

11. Územní studie „Centrum města Milevska“ a územní studie „Veřejná prostranství ulice  

      Komenského“ - vyhodnocení VZ - ORR 

 

Usnesení č. 308/16 

Rada města Milevska 

rozhodla zrušit výběrové řízení na veřejnou zakázku Územní studie „Centrum města Milevska“ 

a územní studie „Veřejná prostranství ulice Komenského“. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

12. Smlouva o zřízení věcného břemene v Havlíčkova a Gen. Svobody - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 

Usnesení č. 309/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemcích města Milevska s parc. č. 1620/1, 1622/1, 

1622/14, 1655/1, st. 1684 v k. ú. Milevsko mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a. s.  

se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce,  

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 280 85 400, pro zřízení 

práva odpovídající věcnému břemenu v pozemku města Milevska s parc. č. 1620/1, 1622/1, 

1622/14, 1655/1, st. 1684  v k. ú. Milevsko, 

III. souhlasí se zřízením věcného břemene v objektu města Milevska k bytovým jednotkám číslo 

246/1, 246/2, 246/3, 246/4, 246/5, 246/6, 246/7, 246/8, 246/9 na parc. č. st. 162/1 v k. ú. 

Milevsko mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, 

IV. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, 

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 280 85 400, pro zřízení 

práva odpovídající věcnému břemenu v objektu města Milevska k bytovým jednotkám číslo 

246/1, 246/2, 246/3, 246/4, 246/5, 246/6, 246/7, 246/8, 246/9 na parc. č. st. 162/1 v k. ú. 

Milevsko.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Vícepráce rekonstrukce Švermova II. - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 

Usnesení č. 310/16 

Rada města Milevska 

souhlasí u zakázky „Sítí a komunikace Švermova II. etapa“ s jednotkovými cenami pro hloubení 

rýh v hornině tř. 6, a to u položky 132501201R00 „Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 6“ 

s cenou 965,00 Kč a u položky 138501201R00 „Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor. 6“ 

s cenou 2.088,00 Kč a přidáním položky pro geologický průzkum pro zatřídění horniny,  

1 prohlídka geologa za 3.900,00 Kč. 

Přítomno: 6 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 1 

 

14. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy a pronájem části pozemkové parcely u bytového      

      domu „Růžek“ – vyhlášení záměru - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 



5 

 

Usnesení č. 311/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy v předloženém znění, uzavřenou mezi městem 

Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko a XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX na ukončení pronájmu části pozemkové parcely parc.  

č. 44/1 o výměře 9 m2, v k. ú. Milevsko,  

II. schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely parc. č. 44/1 o výměře  

9 m2, v k. ú. Milevsko XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

na dobu určitou do 31.03.2020. Cena pronajímané části pozemkové parcely bude ve výši min.  

1 Kč za 1 m2 a rok.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

15. Pronájem části pozemkových parcel v lokalitě „U Kubíku“ – vyhlášení záměru - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 

Usnesení č. 312/16 

Rada města Milevska 

schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely parc. č. 3142 o výměře  

cca 7 m2 a části pozemkové parcely parc. č. 1288/3 o výměře cca 20 m2, v k. ú. Milevsko 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou. Pronájem 

bude stanoven formou nepeněžního plnění, tj. je sekáním trávy minimálně pětkrát ročně a běžnou 

údržbou části pozemku parc. č. 1288/3 o výměře cca 20 m2, v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Bezúplatný převod pozemku v ulici Pod Farou a pozemku Lipová cesta, v k. ú. Milevsko  

      – OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 

Usnesení č. 313/16 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit smlouvu o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k nemovitým věcem v předloženém znění, uzavřenou mezi Českou republikou 

– Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,  

128 00 Praha 2 a městem Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, kterou se  

převede vlastnické právo pozemkové parcely parc. č. 1603/1 o výměře 1061 m2 a pozemkové 

parcely parc. č. 1978/3 o výměře 2045 m2, v k. ú. Milevsko z majetku České republiky  

do vlastnictví města Milevska.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Převod pozemkové parcely v lokalitě Staňkov, v k. ú. Sepekov a částí stavebních parcel  

      v lokalitě „U kláštera“, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 

Usnesení č. 314/16 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit žádost na převod pozemkové parcely parc.  

č. 2989 o výměře 5147 m2, v k. ú. Sepekov, části stavební parcely  538/2 o výměře  cca 450 m2 a 

části stavební parcely parc. č. 2536/1 o výměře cca 400 m2, v k. ú. Milevsko v předloženém 

znění, dosud ve vlastnictví Královské kanonie premonstrátů na Strahově, Strahovské nádvoří 

132/1, 118 00 Praha 1 do vlastnictví města Milevska.      

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

18. Prodloužení a ukončení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 



6 

 

 

Usnesení č. 315/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 15 v čp. 720 Sokolovská 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.08.2018,                            

II. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 12 v čp. 776 Čs. armády 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX  na dobu určitou do 31.12.2016,                                                   

III. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 73 v čp. 1401 Libušina Milevsko 

k 31.07.2016 pro XXXXXXXXXXXXXXX, 

IV. pověřuje vedoucího OISM podpisem dohody a dodatků k nájemním smlouvám na byty. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

 

Usnesení č. 316/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje s platností od 01.09.2016 přidělení bytu 2+0 č. 73 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, manželům XXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt , , 

II. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemní 

smlouvy k přidělenému bytu.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

20. Úpravy elektroinstalace v objektu čp. 6, Milevsko – Muzeum milevských maškar –  

      OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 

Usnesení č. 317/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  předložený návrh na úpravy elektroinstalace v čp. 6, Milevsko, v rámci vybudování 

„Muzea milevských maškar“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Úpravy elektroinstalace 

v objektu čp. 6, Milevsko – Muzeum milevských maškar“ s firmou CALTA-K, s. r. o., Pernerova 

10/32, 186 00  Praha 8 – Karlín, - IČ: 251 55 822 - za nabídkovou cenu 278.590 Kč bez DPH,  

tj.  337.093,90 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

21. Smlouvy o centralizovaném zadávání – OISM  

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 

Usnesení č. 318/16 

Rada města Milevska 

I. rozhodla pokračovat v obchodování na burze s komoditami elektřina a plyn, a to na období  

2 roky, tj. 01.01.2017 - 31.12.2018, 

II. rozhodla uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Městysem Sepekov, 398 51 Sepekov 

174, IČ:  002 50 091, 

III. rozhodla uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Obcí Stehlovice, Stehlovice 46, 

398 43 Bernartice u Milevska, IČ:  005 82 051, 

IV. rozhodla uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Obcí Jetětice, 398 48 Jetětice 122, 

IČ:  002 49 734, 

V. rozhodla uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Obcí Přeborov, Přeborov 23, 399 01 

Milevsko, IČ: 005 83 987. 



7 

 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

22. Umístění informačních tabulí po městě – OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš. 

 

Usnesení č. 319/16 

Rada města Milevska 

schvaluje umístění sedmi informačních tabulí po městě na pozemcích Města Milevska  

s parc. č. st. 190, 1602/1, 422/1, 331/5 nebo 331/4 (407/1), 1777, 1609/9 a 1617/1. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

23. Návrh na udělení mimořádných odměn za I. pol. roku 2016 ředitelům příspěvkových     

      organizací Dům Kultury, Městská knihovna v Milevsku a Milevské muzeum - ORR 

 

Usnesení č. 320/16 

Rada města Milevska 

schvaluje výši mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací Dům Kultury, Městská 

knihovna v Milevsku a Milevské muzeum za I. pol. roku 2016 dle předloženého návrhu. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

24. Informace a věci ke schválení 

 

A) Jmenování ředitelky Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek - 

STA 

 

Usnesení č. 321/16 

Rada města Milevska 

jmenuje Mgr. Romanu Fialovou, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ředitelkou Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek s účinností  

od 01.09.2016. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Otevřený dopis Radě města Milevska od obyvatel Blechovy ulice a přilehlého okolí - 

OVV 

 

Usnesení č. 322/16 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska pověřit Kontrolní výbor Zastupitelstva města 

Milevska provedením kontroly postupu při prodeji části pozemku parc. č. 563/3 v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Vícepráce č. 2 rekonstrukce Švermova II. – OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM Bc. David Lukeš a Ing. Mgr. Miroslav Doubek. 

 

Usnesení č. 323/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ s neprovedením vyhledávacího 

vodiče na kanalizaci, 

II.  souhlasí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ s úpravou stávající šachty pro 

napojení dešťové kanalizace v II. etapě, 

III. souhlasí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ s úpravou šachty D11a na 

spádišťovou, tzn. položky rozpočtu č. 464, č. 32, č. 174, č. 466 dle přílohy č. P4, nesouhlasí 

s položkou č. 465 dle přílohy č. P4, 



8 

 

IV. souhlasí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ se změnou materiálu MZK na 

štěrkodrť fr. 0-63 po provedeném výkopu na přeložce plynovodu. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 34 – MM 42955/2016 – Farní charita Milevsko – finanční záštita – předán OF 

Dopis č. 35 – MM 44711/2016 – Alena Knotová, Velká 34 – žádost o poskytnutí příspěvku na 

zabezpečení oslav 25 let otevření hospody – předán OF 

Dopis č. 36 – MM 45284/2016 – Římskokatolická farnost Milevsko – žádost o příspěvek na 

opravu stroje věžních hodin kostela sv. Bartoloměje – předán OF 

Dopis č. 37 – MM 45285/2016 – Bc. Lenka Bečková - žádost o přizvání k účasti na zasedání 

RMM – vyjádření se k potřebnosti jeslí v Milevsku 

 

Během zasedání rady se dostavila Bc. Lenka Bečková, koordinátorka Centra mladé rodiny 

Milísek o. s. a podala vyjádření k nutnosti finanční podpory provozování jeslí v Milevsku ze 

strany města Milevska. 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 21:07 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.                

starosta                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Iveta Jelínková 

 




